
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 122/2017 
Licitação n° 107/2017 

Convite n° 19/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E ELYTE 
ADMINISTRAÇÃO E ASSESSORIA LTDA – ME 
 

Empresa localizada na: RUA ANTÔNIO AUGUSTO SOBRAL, 136, SANTA RITA, 

CORONEL PACHECO/MG     CEP: 36.155-000  TEL: (32) 98430-6579 / 99921-8999               
 
CNPJ: 26.706.807/0001-38                 
 
Objeto: Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento pelo CONTRATADO 
dos serviços abaixo relacionados pelo preço especificado: 
 

Especificação dos Serviços 
 

N° 
Item 

Quant. Unidade Especificação Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 12 SV 
MÊS 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DESTE MUNICÍPIO ELABORANDO E 
MONITORANDO OS PROGRAMAS 
RELACIONADOS A ESSA SECRETARIA, 
BEM COMO PROJETOS EDUCACIONAIS 
DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 

2.500,00 30.000,00 

      

 
Valor total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
 
Vigência: 30/08/2017 A 30/08/2018 
 
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.2.03.02.12.361.0001.2.0027 00.01.01 DESENVOLVIMENTO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 
 
Data da Assinatura: 30/08/2017 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


